

BOM MC3 Stealth

№	Номенклатура	Ед.изм.	Кол-во
1	Подшипник 608 ZZ	шт	3
2	Подшипник LM8UU	шт	12
3	Пружина D 4.8 мм, L 8 мм	шт	5
4	Болт M8*200	шт	2
5	Винт M3*14	шт	10
6	Винт M3*20	шт	7
7	Винт M3*25	шт	7
8	Винт M3*60	шт	2
9	Винт M3*8	шт	20
10	Винт M3*30	шт	4
11	Винт M3*45	шт	4
12	Гайка M5	шт	11
13	Гайка M8	шт	14
14	Гайка M3	шт	20
15	Шайба M8	шт	16
16	Шпилька M 5 x 260 мм	шт	2
17	Шпилька M 5 x 170 мм	шт	1
18	Направляющая 240 мм	шт	4
19	Направляющая 250 мм	шт	2
20	Ремень T2.5	см	66
21	Подающая шестерня для ремня T2.5	шт	2
22	Стекло 200*200*4	шт.	1
23	Шлейф с 2-я контактами(120mm)	шт.	4
24	Шлейф с 2-я контактами(200mm)	шт.	1
25	Шлейф с 2-я контактами(260mm)	шт.	1
26	Шлейф с 2-я контактами(600mm)	шт.	1
27	Шлейф с 4-я контактами(420mm)	шт.	4
28	MP1510 - модуль подключения драйвера ШД	шт.	4
29	Джампер для MP1510	шт.	12
30	MP4988 (MP8825) - драйвер ШД	шт.	4
31	MP1511 Модуль управления (Mege 2560 (33))	шт.	1
32	MP1512 Силовой модуль	шт.	1
33	Ограничитель хода	шт.	3
34	Вентилятор 40*40 мм	шт.	1
35	Печатающая головка J-head MKIV MKV	шт.	1
36	Подающая шестерня МК7 для нити 1.75 мм	шт	1
37	Шаговый двигатель 17HS8401	шт.	4
38	Контакты для ШД x 2	шт.	8
39	Набор пластиковых деталей (кол-во 24 шт.)	шт.	1
40	Фторополимерная трубка	шт.	1
41	Быстроразъемное соединение для ф.трубки	шт.	2